Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliae Super Ezechielem

Gregor <I., Papst>

[Basel], 1496

Tabula

[urn:nbn:de:bsz:31-333313](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-333313)

Tabula

Tabula in duos libros omeliarum super tribus primis et quadagesimo capitulis Ezechielis beatissimi pape Gregorii: ubi ubi in moralibus omnium presantissimi mi subiungitur. in qua reponunt vocabula que in sensu litterali ea significat: que Ezechielis prophetia in alegorico vel moralis sensu notare Gregorio videbatur. In hac vero Tabula primus numerus ipsius librum signat: et secundus omeliam. Littere autem **A B C D E**. que terminos faciunt numeroz: singulas omelias partiuntur ubi in earum capitibus inueniuntur. a. primam omelie partem occupat. b. secundam et ita deinceps fit in reliquis suo seruato ordine. Et quod dicitur post. a. significatur quod reperendum est id quod queris post a ante b tamen. Et sic capias post b post c.

Dam christum figurat. lib. i. omelia. vi. post. c.
Actiua vita qualis est. lib. i. omelia. iij. post. a.
Actiua vita significatur per pinguedinem terre. lib. i. omelia. vj. post. a.
Actiua vita mensuratur sex cubitis. libro ij. omelia. xiiij. post. b.
Actiua vita septem gradus habet: dona spiritus sancti. lib. ij. omelia. xx. a.
Actiui boni intus amant foris operantur. lib. ij. omelia. xx. b.
Actio gratiarum semper et de omnibus est deo tribuenda. lib. i. omelia. v. post. e.
Animalia quia diu non reuertuntur signant iustos. lib. i. omelia. iij. post. b.
Animalia quattuor figurant christum euangelistas et perfectos. lib. i. omelia. iij. a.
Animalia dicuntur ire et non reuertit et iterum ire et reuertit et hoc sine contradictione quod notat perfectorum mores. li. i. omelia. v. post. e.
Atrio manum ponens non debet retro aspicere. lib. i. omelia. iij. post. b.
Ale penitentie. lib. i. omelia. iij. b.
Ale animalium notant spem et timorem in penitencia. lib. i. omelia. vij. e.
Ale iustorum dei contemplatione submit

tuntur. lib. i. omelia. viij. c.
Ambulare ante se quod est. li. i. omelia. liij. c.
Aqua mutat in vinum. li. i. omelia. vi. post. a.
Aque populos significant et quare. lib. i. omelia. viij. a.
Aquas emittere foras et eas solus habere quid est. lib. i. omelia. xij. post. a.
Apostoli sunt pectus ecclesie: christus caput: doctores brachia. li. i. omelia. vi. post. a.
Apostoli christi sunt lumen interius propter duo. li. ij. omelia. xv. c.
Abstinentia in statura figuratur. li. i. omelia. vi. post. e.
Altitudo quomodo sumitur in scriptura. lib. i. omelia. vi. post. e.
Amor dei et proximi signatur per rotas ubi est spiritus domini. li. i. omelia. vij. post. c.
Amor dei et proximi est coctus bis tinctus. lib. ij. omelia. xvi. post. a.
Amari in hoc mundo sunt repleti spiritu sancto. lib. i. omelia. x. post. c.
Aries ecclesie est terribilis contra malignos spiritus. lib. i. omelia. viij. b.
Arcus dei in nubibus habet colorem aque et ignis. lib. i. omelia. viij. post. e.
Arundo vento agitata quid est. libro. i. omelia. ix. post. a.
Apostata est duplex: intellectu et voluntate. lib. i. omelia. ix. b.
Auxilium dei necessarium penitentibus. libro. i. omelia. x. post. c.
Arma spiritualia ex omni genere sunt in scriptura sacra. lib. ij. omelia. xv. post. c.
Angustatur homo a tribus. libro. ij. omelia. xvij. post. a.
Ars quadruplex bene viuendi. libro. ij. omelia. xix. post. c.
Ars abundandi. Ibidem.
Ars penuriam patiendi. Ibidem.
Ars saturandi. Ibidem.
Ars esuriendi. Ibidem.
Aduersitas vendicat sibi spem et quomodo. Ibidem post. c.
Altare dei est cor iustorum. lib. ij. omelia. xxij. post. c.
Altare duplex figurat penitentes et perfectos. Ibidem post. c.